別記第19号様式（第23条関係）

区民住宅世帯員変更届

年  月  日

 荒川区長 殿

届出者

住所

氏名

 区民住宅の世帯員に変更があったので、下記のとおり届け出ます。

記

使 用 住 宅
所 在 地   住宅番号 号室

名 称

使 用 者 氏 名

変 更 前 の 世 帯 員 数              人

変 更 後 の 世 帯 員 数              人

変 更 理 由

(該当するものに○を付けてください。)
(出産 ・ 死亡 ・ 転出)

変更した世帯員氏名・生年月日 (  年  月  日生)

添 付 書 類